
   

                           DETERMINAZIONE N. 319 del 11/03/2015 
 

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
LIQUIDAZIONE COMPETENZE AI MEDICI DI CONTINITA’ 
ASSISTENZIALE. 
MESE DI GENNAIO 2015 



   

                           DETERMINAZIONE N. 319 del 11/03/2015 
 

2 di 5 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto ________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

  
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC/Macrostruttura 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                 (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 

 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 319 del 11/03/2015 
 

3 di 5 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DEL DISTRETTO DI VERBANIA 

 

 

PREMESSO che il Direttore Generale dell’ A.S.L. V.C.O. ha provveduto ad attribuire ai 
Centri di Responsabilità i budgets dell’anno 2015; 
  
ACCERTATO che ciò costituisce altresì implicita autorizzazione di spesa e che a tal fine 
il Direttore del Distretto di Verbania può disporre del budget  per l’anno 2015; 
 
RICHIAMATO l’accordo Stato-Regione del 29/07/2009 con il quale è stato reso 
esecutivo l’accordo  collettivo nazionale  per la regolamentazione dei rapporti con i 
Medici addetti al Servizio di Continuità Assistenziale ai sensi  dell’art. 8 del D.Lvo 
n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i.; 
 
RICHIAMATA altresì la D.G.R. n. 28-2690 del 24/04/2006 con la quale è stato reso 
esecutivo l’accordo integrativo regionale per i Medici del Servizio di Continuità 
Assistenziale;    
     
ESAMINATA la documentazione giustificativa della presente determinazione 
dirigenziale di liquidazione della spesa derivante dagli accordi collettivi nazionali e 
regionali richiamati, regolarmente vistata dal responsabile del Distretto medesimo; 
 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 38 comma 2 e art. 40 della L.R. n. 2 del 13/01/1981, 
la somma rientra nei limiti del budget assegnato; 
 
VISTI gli artt. 3, 16, 17 del D.Lgs. n. 29/93 e s.m.i.; 
  
In virtù dell’autonomia gestionale  ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

D E T E R M I N A  

 
1. DI LIQUIDARE, ai sensi dell’art. 40 L.R. 2/81 per il mese di GENNAIO 2015 

la somma di €  83.631,56 relativa alle competenze del Medici del Servizio di 
Continuità Assistenziale, secondo i conti di spesa riportati nell’allegato 
prospetto (allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 
2. DI TRASMETTERE la presente Determinazione all’U.O.A. Risorse Economiche 

Finanziarie per i compimenti degli atti di competenza.  
 
 
 
 
 
 
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 319 del 11/03/2015 
 

4 di 5 

 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del  provvedimento 

proposto. 
 
 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA             

DEL DISTRETTO  DI VERBANIA e  
       RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

   (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
                                                         f.to  Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro   

 
   

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 319 del 11/03/2015 
 

5 di 5 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF X        

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

